
Guardar Decreto en Favoritos 0
DECRETO 1958 DE 2015    

(octubre 5)    

D.O. 49.656, octubre 5 de  2015    

por medio del  cual se hace un nombramiento.    

El Presidente de la República de Colombia,  en ejercicio de las facultades constitucionales y
legales, en especial las que  confieren el artículo 189, numeral 13 de la Constitución  Política
y,    

DECRETA:    

Artículo 1°. Nombramiento. Nómbrase a partir de la  fecha a la doctora Claudia Yolima
Jiménez Rivera,  identificada con la cédula de ciudadanía número 51692019, como
Subdirectora de  la Subdirección de Operaciones Código 1130 del Departamento
Administrativo de  la Presidencia de la República.    

Artículo 2°. Vigencia. El presente decreto rige a partir de la fecha de su  expedición.    

Comuníquese y cúmplase.    

Dado en Bogotá, D. C., a 5 de octubre de  2015.    

JUAN MANUEL SANTOS CALDERÓN    

La Directora del Departamento Administrativo  de la Presidencia de la República,    

María Lorena Gutiérrez Botero.    



               

Guardar Decreto en Favoritos 0


